
Smlouva o finančním příspěvku

Smlouva o finančním příspěvku
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ")

(dále jen ,,Smlouva")

Smluvní strany

Město Brandýs nad Labem -Stará Boleslav
sídlo: Masarykovo náměstí 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
lČ: 00240079
DIČ: CZ00240079
Č. ú.:
zastoupené: Ing. Vlastimilem Pickem, starostou
(dále jen ,,Město")

a

TEREZIA COMPANY s.r.o.
Obchodní firma zapsaná v obchodním rejstříku spisová značka C 107724 u Městského soudu v Praze
sIdlo: Na návrší 997/14, 140 00 Praha 4 - Michle
lČ: 27251659
DIČ: CZ27251659

Č. ú.:
zastoupená: Ing. Zdeňkem Svátou, jednatelem firmy
(dále jen ,,Žadatel")

(žadatel a Město společně dále také jako ,,Smluvní strany" či každý jednotlivě ,,Smluvní strana")

se dnešního dne, měsíce a roku dohodly na uzavřenISmlouvy v následujíckn znění.

0

Úvodní ustanovení

2.1 Město přijalo Zásady pro výstavbu ve městě Brandýs nad Labem-Stará Boleslav (dále jen
,,Zásady"), ve kterých sjednocuje pravidla pro výstavbu na území Města, upravuje způsob
spolupráce mezi Městem a žadateli na rozvoji veřejné infrastruktury Města a stanovuje finanční
příspěvek sĹoužÍcÍ na částečné pokrytí nákladů vynaložených na přizpůsobeni veřejné
infrastruktury Města zátěži, která je kladena prostřednictvím nových stavebních záměrů. Zásady
tvoří přIlohu č. 2 této Smlouvy.

2.2 Účelem této Smlouvy je úprava práv a povinností Smluvních stran souvisejÍcÍch se stavebním
záměrem žadatele, tj. stanovení způsobu spolupráce mezi Smluvními stranami a sjednání výše
finančního příspěvku dle přijatých Zásad.

2.3 žadatel má zájem realizovat na území Města projekt ,,Přístavba skladové a výrobni haly" (dále
jen ,,Záměr"). Specifikace Záměru je uvedena v situačním výkresu Záměru, kterýtvořl přIlohu č.
1 této Smlouvy.

Stránka 1z4



Smlouva o finančním příspěvku

2.4 Záměr bude Žadatelem realizován na pozemcích par. č. 1773/1, 1773/3 součástí pozemku je
stavba Č.p.1416, 1773/4 - s)oučástÍ pozemku je stavba Č.p.1306, 1773/5, 1773/6 a 1773/7, vše
zapsáno v katastru nemovitosti pro katastrální území Stará Boleslav, obec Brandýs nad Labem-
Stará Boleslav, u katastrálního úřadu pro středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha -východ
na LV č. 4394 (dále také jako ,,Dotčené pozemky"), s tím, že Žadatel předpokládá, že k zahájení

výstavby dojde v roce 2022 a k dokončeni výstavby (kolaudaci) do konce roku 2023.

2.5 Město bere na vědomí, že realizací Záměru vznikne 228,11 m' zastavěné plochy nebytového
záměru.

2 1. Žadatel prohlašuje, že se podrobně seznámil se Zásadami, které tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy,
přičemž obě Smluvnístrany souhlasí, že jejich vztahy založené touto smlouvou se řÍdídokumenty
v tomto pořadí:

· Smlouva

· Zásady

· Obecně závaznými právními předpisy

2.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva je vypracována podle vzoru schváleného
zastupitelstvem Města, který je součásti Zásad. V případě, že se některá ustanovení vzorové
smlouvy na projekt nebudou vztahovat či se neuplatni, pak jsou tyto označeny textem
,,Neuplatňuje se".

0

Předmět Smlouvy

3.1. Předmětem této Smlouvy je úprava práv a povinnosti Smluvních stran při realizaci Záměru a dále
závazek Žadatele uhradit finanční příspěvek v souladu s článkem lV. této Smlouvy, jež vycháziz
aktuálního znění Zásad.

3.2. Město výslovně souhlasI s výstavbou Záměru specifikovaného v této Smlouvě. Pro vyloučeni
pochybnosti uzavření tétCj Smlouvy nahrazuje veškerá souhlasná stanoviska Města v rámci
realizace Záměru.

IV.
Finanční příspěvek

4.1. V souladu s aktuáln'm zněn'm Zásad čin' výše f'nančn'ho př'spěvku, který je Žadatel pov'nen
Městu uhradit, částku 307.949,- KČ (dále jen ,,Finanční příspěvek"). Finanční příspěvek bude
uhrazen na účet Města uvedený v ČI. l.této Smlouvy do 30 dnů od nabytí právnimoci vydaného
stavebního povoleni k Záměru. Finanční příspěvek je na základě vzájemné dohody Smluvních
stran vypočten v souladu se Zásadami následovně

byt do 50 O
byt do 80 O

RD l byt nad 80 O

nebyť m 228 307 949
parkovací stáni O

CELKEM 307 949

4.2. Úhrada Finančního přispě'vku nenahrazuje ani nijak nepokrývá úhradu poplatků, nákladů či

Stránka 2 Z4



Smlouva o finančním příspěvku

jiných plateb v rámci příslušných správních řIzenI.

4.3. Vraceni Finančního příspěvku či jeho části je upraveno v Zásadách, které tvoří přílohu č. 2 této
Smlouvy.

V.
Ostatní ujednáni

5.1. V případě prodlení s úhradou Finančn'ho příspěvku je Žadatel pov'nen uhradit Městu smluvn'
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné Částky za každý započatý den prodlení. Smluvní úrok z
prodlení je splatný do třiceti dnů od obdržení písemné výzvy Města k jeho uhrazení.

5.2. Pokud dojde ke změně projektové dokumentace Záměru, zavazuje se Žadatel tuto změnu
oznámit do patnácti (15) pracovních dnů Městu. Pokud půjde o podstatnou změnu ov|ivňujÍcÍ
požadavky na veřejnou infrastrukturu Města, zavazují se Smluvní strany uzavřít dodatek k této
Smlouvě.

5.3. jestliže nebyl uzavřen dodatek ke Smlouvě dle předchozího odstavce, Město může požádat
žadatele, aby vyvolal přerušení správního či stavebního řIzenI, pokud se projektová
dokumentace předložená do správního či stavebního řIzenI podstatně odchyluje od Smlouvy a
jejích příloh a tato odchylka má dopad na veřejnou infrastrukturu Města. Pokud tak Žadatel
neučiní a nedojde ani k jednání o změně Smlouvy podle předchozího odstavce, má se za to, že
Město se Záměrem nesouhlasí.

5.4. V př'padě, že se Žadatel rozhodne Záměr nerealizovat a převede Záměr (Č možnost jej
realizovat) na třetí osobu, zavazuje se zajistit postoupení všech práv a povinností vyp|ývajÍcÍch z
této Smlouvy na nového investora (nového majitele pozemků, případně majitele Záměru).
Město k tomuto jednání poskytne nezbytnou součinnost.

5.5. V případě nesplnění povinnosti dle předchoz'ho odstavce této Smlouvy je Žadatel pov'nen
zaplatit Městu smluvní pokutu odpovjdajÍcÍ výši Finančního příspěvku, a to do třiceti dnů od
obdrženi písemné výzvy Města k uhrazeni smluvní pokuty.

5.6. Uplatněním smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu Škody, který je Město oprávněno
vymáhat po Žadatel" vedle smluvní pokuty v plné výš".

5 7 Možnost odstoupen' od této Smlouvy ze strany Žadatele je upravena v Zásadách, které tvoř"
přílohu č. 2 této Smlouvy.

VI.
Závěrečná ustanovení

6.1. Město nemá povinnost zachovávat mlčenlivost o skutečnostech sjednaných touto Smlouvou,
jakož i o skutečnostech, které vyplývají z naplňování této Smlouvy v případech, kdy se jedná o
poskytováni informaci fyzickým nebo právnickým osobám v souladu se zákonem Č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

6.2. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem poslední Smluvní strany, avšak účinnosti teprve až
jejím uveřejněním Ministerstvem Vnitra ČR prostřednictvím registru smluv podle zákona
Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv
a registru smluv (zákon o registru smluv).

6.3. Smluvní strany se zavazují, že písemně oznámí a prokazatelně doručí druhé Smluvní straně

Stránka 3 z4



Smlouva o finančním příspěvku

skutečnosti mající vliv na k'teroukoli část této Smlouvy, a to ihned, nejpozději do patnácti (15)
dnů po vzniku změny rozhodné pro platnost Smlouvy. Změna bude řešena dodatkem k této

Smlouvě.

6.4. Smluvní strany se dohodly, že podmínkami této Smlouvy budou vázáni i přIpadní právní nástupci
žadatele.

6.5. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy i jiná vedlejší ujednánivyžadujÍ písemnou formu.

6.6. V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neúčinným, zůstávají ostatní
ustanovení této Smlouvy účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanoveni této
Smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu
a smyslu ustanoveni původního neplatného, resp. neúčinného.

6.7. Při podstatném porušení Smlouvy, jako je nedodrženíterminu, nezaplacení příslušných poplatků
nebo jiných povinnosti Žadatele, si Město vyhrazuje právo na odstoupení od Smlouvy.

6.8. Smluvní strany se zavazuji, že se budou vzájemně informovat o všech skutečnostech, které
souvisejí s touto Smlouvou,, a že spory vzniklé mezi Smluvními stranami budou přednostně řešit
dohodou. Nedojde-li mezi Smluvními stranami k dohodě ve věci majetkových vztahů, všechny
spory, které mohly vzniknout z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou řešeny v kompetenci
obecných soudů.

6.9. Tato Smlouva se vypracovává ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po dvou obdrží každá ze
Smluvních stran.

6.10. Smluvní strany prohlašujI, že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli, že ji
uzavřely určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz
tohoto připojuji níže uvedené podpisy.

6.11. O uzavření této smlouvy rozhodlo 19. zastupitelstvo Města Brandýs n.L.- St. Boleslav na svém
jednání dne 10.11.2021 pod usnesením ZM/2021/19/15.

6.12. NedIInou součástí této Smlouvy jsou:

Příloha Č. 1- Situační výkres Záměru

Příloha č. 2 - Zásady pro výstavbu ve městě Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

v Brandýse nad Labem-Staré Boleslavi dne

dV .l'j obk\
V Brandýse nad Labem-Staré Boleslavi dne

TEREZIA COMPANY s.r.o.
Ing. Zdeněk Sváta, jeclnatel

Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Ing. Vlastimil Picek, starosta

Stránka 4 z 4



príloha c.l bmlouvy o nnancnim pnspevm
l ' ~J

""" ° JA l
1772/1

l//

ll

O
Q "" ---

O ,E
l 1772/2

b l

"' ">"~~ l'
"C , .

-~, Ckjslraněniobmb —\ ,/1 "-j-aS6%i """"""""-"--

,J~-, " '
...- ""~

\\Ĺ ""~ Re řn oddělit pův. již opmvenyasfdt"~~ " , ,
. "~.l"' ·"""~, , Odstŕaněni schodiště "\ ; : g ,Ĺ """"""""" ~

ť l l
l l ·' ~ ...Q- ,,l"' ,7J,... """"-'da,,,

" 1773/1 ,' " 1773/ . ' '"3 . S Ú, """"~
r .' "' " "·' ' " 'l l l l ŕ' " " ·" ér" ' ' "' "' ' ' ' " ' "l. l . ' . '1/ "Ip /1 " ~,

parc.č.1773/1 parc.č.1773/7 ' . W ' l 1/ · l 1/ " .
" é stavajÍcÍXpevněná' plo . £ l l ~,: · ..: l /1 l .r' 1.· //P"Ĺ. /1. --.. ' lstávajici "zelená plocha q) .- ľ : · """-. ' 1/ /1 "l 1/."*.. "l //."1.. l "--., . ,

, . . _,~ ·9/
STÁVAJÍCÍ VJEZE). 'Š? Od ,anenf čásh pok 7 ,' ,'; l .

~ l l /1 l "· . k :"." /.1." , ,

, . E . ' " l l Ir " ' l l'"\
" ' l ' " " '. '"- - ' /1," /ď /1 l.. ,ť . l f" 'l. ' l l ."

l— Odstraněničásti opbceni pro nová vr/ta ,' · ' ' "' "' """ "" 21 ")" " "V f" "" '
'%

""N7· %3y" , I , Y l O "--%5 /1 '" 1/, .(l , y l '" ""s, ,,' , skaném vpUsti OK 252,69 m' .' .·:.. ., l """~,, ,'j; "í l j3'">7,' Á,Ľ" ·'." l

·, "í9"'ř. '""t,"", Přesun zpěv. pbchy ," "" ,P" ' .'" " """'""·", 1773/4 ,i """ 'ý:' ,í:í"': - k- ,.. l l. ď'" "", ;","" "7:, — pro tříděný odpad, l ,' Odstraněni zpěv. pbchy . ·, "",- , "'"" l-- n,
... ...

'\"ě.@ '"Č^, "<\ vče'ně zameč. Kce ,~ _ Odstraněni sKechy -': ., "' ," ' -. ' - "" 7'

""·":":' "\Qh::ni obmb -> ,í" č.p.1306 , ,' l o¥ " "--á? . ' . ,'

r"Z;·, eS' \ .: ..." :9 parc.č.1773 4 ..' 'Ô' rj l
' " ' V

K , Y

, l' vy "' l l
C

·, """-\.,,. "JBÉ Tr %5, , SB l " ' ,,'l
r"" "" \ ""b. ., . ,m_ 1773/5L, - " ry' l, ,,r C3Yi- (>Ô+ "'?,0, Odstraněni větší části rampy ' & O ' f

% K"% "" " ' l _/ .' ""--- · --. 494,43 m\ > l. "l stávající zpevněná plocha ·' , "' " . " """ ' -- 18 · v l l
.,\S \ "\" """. ">3% " " ,' " ·.800 m/stn' kYn nikace

."l, X'/. 'l," ' ' ' """"\ "'3"7';1- \Ň ,p '9'°' ',y,\ \ J ''· \ \ \ l 6'" ·" l"""" ' ' ' "' ' l

, " "'L\ \ ,y\ :'":,1 ~1 ==:=7' O ,// l
'" '..\ l \ \Ĺ\ 1773/3 Č.p.1416 l ·' "'" " . , ':." ' b:l

" ., \ \ l 5(//' l "~ l " · " " " "" ' "
dď lO ď ,,. K\ >ř parc.č.2561/7'?79q "> ¶'9 l " ~ parc.c.1773/3 l ej >". l

7>q \ komunikacq, ~ ; "" '" -. l S l
o ·? '·.\ \ " \ , >" tj>, '?'2 , " ""- 2'59, J : .,. ".b l l l

' ,> \ \ 7 ,,~ " " l "' 1'/. ' '~ .c4. - m. ' "'" ' '" " l".- ď' ·'
%

1743 O "" >\ Yř", < " ""°'5: -<i , :,;:¢iiii6'::."d ' H/j
' "' \ €Ô);, , "'>. l " " , ,l Cl ůzé en . och l ,

·S· · l jr ->
· ' , "· ' " Y "" - .. 'júj l ·""·" q" \ ·°:1500 "" .kj .,. '" ., "" " ..7>qq 55 5 ,. '" , ' ,SoM "' ,l // l , """

' ' ' .,\ \ " " " "A ·;r ,g -U ·t· ·S· ' Ĺ r'

". \ \ " " \ \" ."l . . ' 2!7 " " p'
O . \Ánist kár nik e AC '" '" "' ·L' ."" · , " ., · ,P ^ .V l , y""N \ "'ŕ" \:::,:"":::""·.,,, ': - ::

· \ I' "'t l t""

·b- Lb- ·» 'm -4· ·;nÔ/'ř\ "': :" :S':=:.'!,":" d, ."Cl
O ·y \ \, '? '". °:;· ; : ": .,PÍĹĹŘ gociv cí7l parc.č.2559/4' ?l,, Yi- '·,, \ "^; . , "' " :SŔŘĹŇ' e Z místní komunikace

O \ \ \ \ 'í. · · "' '"' '"" l l·Lrmístní k káce',> J \' Ch njk, . Y
%

t ¶6 C1746 "QČ"\ K\, "· ",ď '
"\ '"," \ . l l O

, '"L>Š\ ".,. ""\ i'; ' l g"
, O yS\, j;':" l ,á

, , ,',
'ř" // J

. '4b

, 1748 , O ) """""""--.,1745
l "" "Ĺ .

. (Ď f

VYZNAČENÝ VÝSEK Z KATASTRÁLNÍ MAPY 1 : 2 000
. " " cET"

P
_

.

, . ' O

l ' .' . '". " ' O ". " " " CV"' ;TLI "" 'j'j'í "Ô' l) q
.:)RŇ':Étií'c:i " a . - j

i ')".°."·. jjlj)') -" 1:\-')
'l ,·\," ,.'"J)<' <-" ""·."' "' .'"""( '1\ X " " " .. .l ĽJ a. "

l Q. . " " - ·_ ..l C : . a.
.
. · , . Q.

a. " . q.

l - " ' " " " 'U' O, ' ' ' " a. l. . Q.l . E '" .: " " · '" .' "" : d
.. . , Ql ' ' Q.. 0

' Q.L m " ĹČĹ E& _' " :. _

LEGENDA BAREVNÉHO ZNAČENÍ

y? STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE
Slávajíci konslmkc» poň6chaná bezo změny

'i7 i BOURANÁ KONSTRUKCE
, stávající konstrukce určma k ®slranění

LEGENDA VÝPLNÍ, SYMBOLŮ A ČAR

NAVRHOVANÁ PŘÍSTAVBA, 228,11 m'
S vyznačenou Manou nosnó konstrukce

PŮVODNÍ NEZMĚNĚNÝ OBJEKT, 494,43 m'
Slávajici garáž, není předmětem dokumentacg

///1,"/ PLOCHY POJEZDOVÉ ASFALT, 240,24 m'/r"//l/ Asfaltový KM, lokálně dophěno betonovými pkxhami
"('{ť"

PLOCHY Z BETONOVÉ DLAŽBY, 20,82 m'
l Betonová dažba cest. venkovní pbcha pod tříděným odpadem

- L - TRAVNATÉ PLOCHY
_ " ' Stavbou poškozenO pkchy nově osely

h b VSTUPA VÝSTUP, VJEZD AVÝJEZD

l

HRANY OBJEKTU NAD TERÉNEM, DLE BARVY

HRANICE POZEMKŮ A STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

HRANY TERÉNU, OBRUB, ROZHRANÍ, DLE BARVY

OBRYS sTAwjlclHo DRÁTĚNÉHO OPLOCENÍ

STÁVAJÍCÍ ŘAD SPLAŠKOVÉ KANALIZACE

STÁVAJĹCĹ ŘAD DEŠŤOVÉ KANALIZACE

STAVAjĹCIŘAD JEDNOSTNÉ KANALIZACE

STÁVAJĹCĹVODOVODNÍ ŘAD

STÁVAJ1CĹVODOVODNĹ ŠTOLA, PŘIVADĚČ

STÁVAJĹCĹ VEDENÍ ELEKTRO

STÁVAJici NEOVĚŘENÉ VEDENÍ ELEKTRO

STÁVAJĹCĹ NADZEMNÍ VEDENÍ CETÍN

NAZNAČENÝ SMĚR PROVOZU AREÁLOVÉ KOM. S

C)
G6nerá/n/ pro/ekľant: www.we|sstechn|k.cz

WEISS TECHNIK Praha
spoLs r. O.

Náchodská 224 WEISS
CZ- 193 OD Praha 9
'el-' +420 286 019 640 TECHNIK
f'"' +420 286 019 650

Index no. Popis změny Datum Podpis e-mail: firma@weisstechnik.cz \Ř

l Vypracoval: Projektant: Schvaloval: Projektant části PO:

1%. Tomáš Vlach Ing. Marlin Kameš Ing. Tomáš vlach E32K design 8.r.o. , ., ..

StráŽovská 343/1 7 "
153 OD Praha 5

Oby'e&ate/: TEREZIA COMPANY s.r.o., Na Návrší 997/14, Praha 4 tel: +420 257 722 077 design
\Nvvvv.b2kdesEn.cz

Místo stavby: TERÉZIA COMPANY s.r.o.,Třebizského 1306
Brandýs nad Labeŕn - Stará Boleslav

Název zakázky Přístavba skladové a výrobni haly StupM: Projekt pro prováděni stavby

Datum: 09/2021část: C Situační výkresy
Č/S/O zakázky: 60.2096.20

KOORDINAČNĹ SITUACE PŮVODNÍ STAV 1 : 200 , , C 2096.03
C šlo výk esu:

Obsah výkresu: Um/stěn/ v objektu: Měřítko: Index zrněn: l A 1



VYZNAČENÝ VÝSEK Z KATASTRÁLNÍ MAPY 1 : 2 000

,,,l /Ť"""j~~, " " '" ""' " '" '" " - " "" " " " " cy"..
,J , l · . a

. -. ." , l ' . . , ' O'.,1775/1 ,l' l O ,l ~,~ l :. " ' " m " ' q
,,l ' f' " _" '" ' ' "Ô, q' " . ll'

1/ :. L . , . · -

. ,l CL )/' , "" , , ,>" jo 'l' "0 . 0;

l " - ' Q.
l'

l Q.
l ~

l l E . Q- ' a : l

""" l rj"> t' . , \ , Q. a. , a I
.l l . .. . , ,

l

l ,,l l \.0
_

l ,' a. "

_

· . q. a a ·
l Q .. '

l l - '
l

l : Q. ' . '
. 0O Q.

. .Navrženo celkem 5 ks nove ' c
é? ,— vzrostlé zeleně okrasné, " ' ' " 7 q.

. 0 . .

o Uj .> smrk. túje apocj., bude upřesněno ' . i ". · ' - "IK " " 7 Vnitřní areálová jednosměrná a l ". " ' : · " '
IK "'; jednopruhwá účelová komumkace, 1772/2 _ . K ' d , ' " O^ ' {""""" ,' Vri 10 kmih, Lcelk · 65,8 m l . a : ú . 'Zj : , · ' ' ' " l.. .

//Y //d"/////. l ' , a , , Q.

.,as Vsakovací gdeňe např. z bloku ECOBOx, . - . ': d
. . .j, ,l" " " ". .Vsakov gaÉeňe napr. z bloku ECOBOx, _ p Ill ~L/////Ľ/·' ' .— 2 vrstvy, 1 Hok BOO x800x 360 mm, l " " ' , · ' ' °

N ll l l l' Y " ? l r l l . ,'2w 1blok BOO x800x 360 mm, -- p """~§42 l " l max. retenční otýem části 3,2 m'
0 pmax. re " 'objem časů 29.0 m' /Z Z , l' Novývpu$t'pro vodněnízpev. plochy, l _ _ _ . a :

-~Qjt ·g"'"· ·eg Kí""""" " ""' '" ' ,—ACO Combi tPP, pok]op500 x500 1._ .l. ď · čí

- . · 'ť - ""."" ;"- W" íz As />, " "ida zat.8 5_ L, - 'vjčj " " ' """"' . , Sw "/Z //7/ ·
. . l 'f5,24 ' " Jé ," " .'— l _ Pův rozvod kanalizaceNízke silmcní obrub' l, · ' - 989 " l " . ,^V". Ill stávaµci beze změny"Ill . · //1///// " " '

dobetonoveho 'q" z"i;µ " " : ·-- ': "·.,':---~ .. S,kné,
.. 'á?,1 x . "" .- , ' vše PÝCDN-!25 do st" . přípojky :-'7

ŠIJ' '^ )1' l />/ """ l : '
Cy,'.>, 4 O q ,, , dlš/pu o reseni l """: ":." ", lác " :"" :,:/ l" Puvodni oNocení beze změnyl,""" """"""-%'~, " 73/7 """"^'^R'VN'HOZNAČENĹ

> "1 77 ,W .,. D l ,.r " -·-.,, " <Z"%">"' l. .·~/>/C l 1/- - , y? STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE
N, ·:.- " ' ".' ""- .. £?, ,. _ ' ' ' "A 'l. /1 If stávajíc( konstrukce ponechaná beze změny —-—-—-— HRANY OBJEKTU NAD TERÉNEM, DLE BARVY

ď' , ~ F d . g ť ť . ď ď . r " . r d . · d ·

'h KX 'VI" A! 5,76 m' · . ..' "l l. /1 l. /1. . .
~: -l -~, , . . ,' 1/ -/1,.'/. /1 "%""7" -"l. l HRANICE POZEMKU A STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU'"' " ' \ ·· r .·. ' "-~. ,<9í". : l y NOVÁ KONSTRUKCE

J ,. l. l Ilc .
STÁVAJĹCĹ VJEZD, """ ' .O ,l," q? "" ,4Ť n' . . " l " - .l 'l /.1 l " m ". ' . "/1 , Nová konstrukce podlo, matená dle typu vyplně

% l " " "" "53, Ť Ĺ ' ' " ", ' " '

5 '

" "' ""' 7' l l , HRANY TERÉNU, OBRUB, ROZHRANÍ, DLE BARVY"- " " r " O ' " ' ." , Svodné pohUbi OK, ""- "'"" ' l l ." l l · l "l Ir6'7 7 Nova vie va brank """" 'í :" ľ' "' " .' ,l vše PVC ON 125do r". š/ď """"- , 82,35 ,' "'"""·- , O "í7LŽ' , "«C" "'Ir " ,// LEGENDA VYPLNÍ, SYMBOLŮ A ČAR " " OBRYS STÁVAJĹCĹHO DRÁTĚNÉHO OPLOCENÍ

_ - __ ,-, ,If Ill. m :7'"- Koo l ,"' l Betónov,' 're izní šachta, ON 1 """" "1,0-€, ' " " " ~21 ,:"3 ' " j '""··"'1"' * · .' -· 2 . . .
FeZn Kce. J" 4ŠĹ/,, "Z Ĺ"-"L """;'"-—~ .l l' "" ' V) """*>" "r'.""; - Ĺ- // l NAVRHOVANÁ PRÍSTAVBA, 228,11 m ŠKOVÉ KANALIZACE

""""" "' l l' l" - . _ - , l . 'NĹx/kQ ~,, -- " '", .' 'yvod '. u SK a OK, pokračuje k s . cc- .- 1 773 '" """" -- ' r " .".: STAVAJICĹ RAD SPIA" """ """ ' ' """Vy} ,vy S vyznačenou hcanou nosne konstmkce
Pohon vjezdové bran -"""K /ŠSZ "j "Íl '^ " .Ľ. ·~. síávajici vStup bac změny "" > "' 'l . . — :r- — STÁVAJÍCÍ ŘAD DEŠŤOVĚ KANALIZACEô" 7,"/A/////C./.' 't—l. trúbi do bet. šachty, '----_.,. ' PŮVODNÍ NEZMĚNĚNY OBJEKT, 494,43 m'

": ;y "J"::, >/1-ug' l D E DM 40 PN 16 č.p.1306 l Stávajlcígaráž. něm předmětem dokumentace _ — JÍ Ĺ ŘAD JEDNOSTNÉ KANALIZACE
3-·': "l." U ' ///.1.. ·,'42 řř¥' " " SC ', . ,'" . , . . . , ' µarc.č.1773 4 r' l A— - · STÁVA C

. . . "\ _" 7 <///"1 ŠK.p! 'sIWá y 7"·" _ N' á rampa ve stepe yškove' ":' 2,2 Ý l l, ..,,,' U>V/// ". . . . ' - . "~, , , .. . -~-, . /////1 PLOCH. NOVÉ POJEZDOVÉ ASFALT, 149,13 m' > STÁVAJÍCÍ VODOVODNÍ ŘADNovy vjezo na pozemek< ")/1?' ĺ voWtesná 1:0 (D, C S iní se Sláv r du , " l /////1
"- "" l "" ' /Ĺ " "" """- "" ' ' · · " " ' ' ."

. """ .' t" "" 2-\ Lj' 174" Spy, 65 Us ~ , , , ej,: 8,75 m2 l l Asfallavy kryl, lokálně dopfnčno betonovým pkjchami- l.". "-.~,' ---.- , " . -------------- STÁVAJÍCÍ VODOVODNÍ ŠTOLA, PŘIVADĚČSláv. lampa VOteze změny ----- ^" @? 4 m . ~ ia e:ekti"o, S3 , ,l PLOCH. PUV. POJEZDOVÉ ASFALT, 91,11 m'
.r" "" ,-!Š """e ' " ' " " " " ' "" 3/ 12,5 ni SB' . ' , , , , , , , ·m, ,m, _ _ · ·" Lľ go 3,;p .' '"-, l , --" ·"' ""'"tlí' """"" n " ' ///1/" Asfa|tovýkfytjoká|ně doplněno be cínovy ploch STAVAJICÍ VEDENÍ ELEKTRO

>ř Air ;;' ,- ,. """'"" ,Y" ' '"" "<2 m' .""" ";ý~.-,.. 494,43 m "" O . ' " , PLOCHY Z BETONOVÉ DLAŽBY, 20,82 m' _ — — — — STÁVAJÍCÍ NEOVĚŘENÉ VEDENÍ ELEKTRO
\ ° % Y "'"'~~ 78 ' , ,f'" , l , Betonová dlažba cest, přesun venkovní pbchy »d Úiděným odpadem

\\ \ \ @7 l A'! "P'a ,.f , , ."" (it) 'v' ""·--SQ0 stávajíc' ýezd beze zmeny -- ' . ·
'". \ "9 jí \ '""" ": l "~~ . m/stn kqm "k"" STÁVAJÍCÍ NADZEMNÍ VEDENÍ CET1Nj%, ř'vgo 'S'f3 t" ' ," ' " ""y ' 7y"/ cÁĹod Ik.; ,Ú \ '" obrys plochy vsakovacich galerií, 77,60 m'

r lj" l Ila · """ ' .\ ·""·.-. <6, přesun plochy pro lhaěňý odpad, ' 2v j :-,^ //>. : //.ý/ ,' ""-.-... . ... ,. ., ,, ,' 'r -k\ Vsakovadgdeňe např. zblo ú EcoBox. 2vrstvy. 1 ks BOO x80Ox 36Omm NAZNAČENY SMĚR PROVOZU AREÁLOVÉ KOMUNIKACE
rl //""Äl ,l"' l ' l l ,i "' ,, O r"' l .

".. Wetně zámečnické k&tnjk,e l ínax.r ínkbjem čáslt68 m' '" "" --^ ;í6CZ "'"'" . !' TRAVNATÉ PLOCHY nové ržene\ ,\ " '" ' " Y '"'; stávqici vstup beze zmeny ---··,""-' ·" ' 2--" '- 1/ ' ' _ _ HRANY TERÉNU, OBRUB, ROZHRANÍ, NOVĚ NAV\ l Nový vpust pro '1(3 cé'jzf'f //%'/1// "/Y/ -·-.... Ponechaná puv®q/část mmpy, ,,. - "--'-'9:5
Stá. věře' část přípojky el. ^," AGO Combinoint , ó :'-7" ' "%%ä"'""' " " včetně pňsbupovétlo schoäšlě O l -> + Stavbou poškozené plochy nově osety P

r". ' l

l ' \. ,,:"' TRAVNATÉ PLOCHY PŮVODNÍ J— NOV:AREALOY ROZVOD splašk?vé KANALIZACE
° ""....\\ ,l "" \ " "=y'=j ,ý|:' l l' 1773/3 č.p.1416 l' ..:. "'"': "" U"i/' 'É/ NOVYAREÁLOVY ROZVOD DEŠŤOVÉ KANALIZACE

C) 'C,, K\ ž'í- pa'c.¢2561ÍĹI "lové P, "' /%u/ -· ' "I!' " j. . p"rc.č.1773/3 l /í' ' " '
7>q " ,,, \ " ' " , , '"";"* "c', 4\"" l Stáya 1¢1 bezNňérová bezeamy ť- ' · '" - " ) 7 ll Ď vstup AVYSTUP, vjezd avyjezd > naznačeny směr provozu nové areál. komunikhustni komjnikac 7,g >'>. ,' y' l, l l . '" " " l 1/ l l

. -;" l ..O ¶ěj ' 'b.. \ \ """".'9g ^ .7"< '" i l " "" /,"/1."
' \ "'í:"· \ l plyn beza měny ' ., '"" ,, " .. Ill l l

Y \ l'\,' " X\ '0"% "K ,l' ,m" ,,. -- stávajíc' phpqka
l , 'päŕ¥ 17.?3/6..;. ¥j1743 O \\ %-, ,..Y-" ..- $täv®cív$tůp beze zmeny , .,stävajiä och l ,

· \ \ " ?j> ' , t " ·' l' ·S· ip .U
,U ,·'" · .U .U U. .

,P''%,. ", · ,. ~. , l Gp -:· l l ,r'

'r :·7;> ""'""" K\ "- ·--- ·--m----_._ .::"~----.-1;j: , . oyy '" , l ,. "'" ,10Ž,SOYn2> "' l l l ,·""
qq ·.. \ \ \ "" "" " ' " ' '" '" "' P

\ l ..' \ · " U ",r' , . ' - ' ':. . .:.:. ·--':.' Vr 4·"',,, \\ íŕníst ,k "SL'" l ."'"
·::1: .' "i

.á" , " " ' l 1" "' '" " S
O >ř\ ' "' í cl ník-, R" ~c "° " "' " 7731B Ístn" koq\u ·ikaCe

,r' l. , , C

' \
\ \ <, \ l. "l l ~ b' 4f ·b· ·5 Lpl · P - 'l l .'" 'U "" "u '$· ·4· -U hod Ik y

I , , . , " ,,. 1/ ·S· Lp U
-:P <- a. <,, . 4. l L

-b. ár 4^U"-,, 7ys::"": "Cl l) C
o '"ň"' , " '"e uPÍĽŘ É goeiv cí7 pe'c.č.2559/4.Ý"\ \, "" '"""" "" ' "' "SŔŘĹŇ e Z ;ý7 l mstní komunikace

'b

" \ \ \ ^%;, l l www.weisstechntk.czO , , , . , ·, \,, ,. " Generálni prq/ektant:
· mlstn| ko nľkace -ô-Y·^r \" Ch nhc, y' WEISS TECHNIK Praha

1746 """ .,K\ j'ř\ "'". """ .{' l l 'po'.".o.
'" \\ ' "" l l Náchodská 224 WEISS '·' " \ CZ- 193 DO Praha 9'\ l l O l tel.' +420 286 019 640 TECHNIK

f""' +420 286 019 650

",\ "\ l :i° l 'Index no. Popis změny Datum Podpis +mai1: firma@we|sstechnlk.cz/\\J\J O ""(..,\ \. Íl l' §

Pro/eklant: Schvaloval: Projektant části PO:"' """ <'\ >ÉŤ rg. Tomáš vlach Ing. Martin Kameš Ing. Tomáš Vlach E32K design sro. "

O "?" l " ,l ' :=='"¥'\ ·"' l " l l l j tel.: +420 257 722 077 designO ,, Yr. . l l (l Ob'ednatel: TEREZĹA COMPANY s.r.o., Na Návrší 997/14, Praha 4

O ' ...lq\ MIMO stavby: TEREZIA COMPANY s.r.o.,Třebízského 1306 '
,, ,,l ) Brandýs nad Labem - ftará Boleslav

' . \ Náz6v zakázky: Přístavba skladové a výrobni haly Stupeň: Projekt pro prováděni stavby
i Datum: 09/2021 ,1 748 i """., l' Část: C Situační výkresy C/skj zakázky: 60.2096.20 '

O ,l O ) ""'- l . C 2096,94~
1745 l l "" KOORDINAČNÍ SITUACE NOVY STAV 1 : 200 C,8o výkjesu: r' "l' " l

l b, . l

a

\

Obsah výkesu: Um/stěn/ v otýektu: Měň/tko: Index zíněn: Al

l

" Generálni prq/ektant: www.weisstechntk.cz

WEISS TECHNIK Praha
spoI.s r. o.

Náchodská 224 WEISS
CZ- 193 DO Praha 9
'el.' +420 286 019 640 TECHNIK
f""' +420 286 019 650 "<^" '

Index no. Popis změny Datum Podpis +mai1: firma@weisstechnik.cz

Pro/eklant: Schvaloval: Projektant části PO:

Im. Tomáš vlach Ing. Martin Kameš Ing. Tomáš Vlach E32K design sro.
Strážovská 343/17
153OOPrd,a5

design
Ob/ednate/: TEREZĹA COMPANY s.r.o., Na Návrší 997/14, Praha 4 vvvvw.b2kdesign.cz

MIMO stavby: TEREZIA COMPANY s.r.o.,Třebízského 1306 '
Brandýs nad Labeřn - Stará Boleslav

Náz6v zakázky: Přístavba skladové a výrobni haly Stupeň: projekt pro prováděni stavby
Datum: 09/2021 ,

Část: C Situační výkresy C/skj zakázky: 60.2096.20

. C 2096.04KOORDINAČNÍ SITUACE NOVY STAV 1 : 200 C,8o ,ýkjesu, r~

Obsah výkesu: Um/stěn/ v otýektu: Měň/tko: Index zíněn: Al



K d Ĺ VYZNAČENÝ VÝSEK Z KATASTRÁLNÍ MAPY 1 : 2 00,0,l l" ~
l

""" °" /ľ/"' : " ."' '"Z,)""" )J"') 1",""@)
q- ll"' l ,,: -Qo o)
""" l "-R"""\'' " " S" "':: )""\,""; 1'-· :; ,'%\, fí> ' l'."M ":"

Navrženo celkern 5 ks nove O l ĽJ " a ' .
é? ,- -- vzrostlé zeleně okrasné, l a. q. . , " - · P

.
.

o Lq smrk, hije apod., bude upřesněno l c : . " " "
IK ' " " -- Vnitřní areábvá jednosměrná ' " :

jednopnjhová účelová komunikace, 1 772/2 l ° " ' ' ' " O
r .., /1/// ," Vn IQ knvh, Lcelk " 65,8 m " "I _ a ' : ^ u . Qtj ' W.- , ? · · · " " l

. ... . . . .l /·'j , _ Vsakovací gdeno napr. z bbku ECOBOx, l " " · " "Vsakova galerie napr. z bloku EcoBox. ///l&t////// Ill . 2 vrstvy, 1 blok BOO x BOO x 360 mm, " . "" · ""
2vr 1 blok800x800x360 mm, — L y" '" max.retenčniobjem části 3,2 m' l . .. E "" ' " . , . ': 4

0

max. re " 'objem části29.0m' ' N ej""" " " ' · · l ,AJ ď y Ibl 1/ Novy vpUst' pro vodném zpěv. plochy, . . a .
'"- -- '" ' " ť" ACO Combip tPP, poklop 500x 500, " " ' "L_ " _ " _ " · '

" "" ŕ" ' ' /t//j" 1/ " " — — — — _ " ""7'ý'-" :% "' " "" """5?":9" :25: /"Z// ""' "" ' . k— — l- · L
Nízke siln:čni obruby >,,,5 Q' ~É , " -- .. ^V"" " " /""1 //71 Pův. tozvod kanalizace""'-""" " l"""""""" " " ' "do betonového lože » ·E'3, ".'"tn .,c" ///1/ l ~///1///// ,. ·" """ stávaµct beze zmeny"Kgč' ":" ,: ' Svódnép blOk, :.-:-· .

" '" '" x .'l VŠn pvc on 125 do st' .přípojky 7Cj'' '&' \ LI. ."'/'>l."" l . p

l ' ' l'" -"

,_ Puvodni oNocení běz6 změny., , '. ' ' ' XIi, . " diepu g'š"' ,l "~ F""(ZZZZ a)' l

:: ).'_ ,l """""'"""""""----,' 73/7 ""'"'""""""°"^"N'
' ' ' " ' \'\, ,,:"' " "" gy é?.' ·'1/ "" " ď . "m" """" "::' ' l STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCEK m i ' ",f "l /1 l.. '"/1 1/, /1 '

i- -b , , % " l l". l 'l .·".. ' ťP l. . 1/.·" l "l " _ ._ _ _ní "7 ,, ,, -. 1 5,76 m' , " 'l j Stávající konstrukce řmechaná beze změny · - HRANY OBJEKTU NAD TERÉNEM, DLE BARVY' ' · l l l l l. " . 1.· '//d l. 1/.'"" S ' & \ \ ¢§"' 'SQý /1 ·'1/ "l '/1 'l,y " "l l
STÁVAJÍCÍ VJEZD "" . _¢1 '·- " "2@; "" ,'7',ň' """·~. ,,' ,. ,. ,' "'.",>7MM";. .,, 1"< 1/ .,,, ,, ' jy NOVÁ KONSTRUKCE HRANICE POZEMKŮ ASTÁVAJĹCĹHO OBJEKTU

?$' l O' e " ' Svodné potrubí OK, " "'· ""'"·.. ..., ,í " .', le mS!"- l. "l ."," lj l Nová konstrukce podle. materiál dle typu výplně
6'7 "· -. " ' " ""," " l ' - ' ' " .'--- ,.,., "" '"·' " ""7" " t='""· """' l HRANY TERÉNU, OBRUB, ROZHRANÍ, DLE BARVY

" 7r l //,'//1/ F l l vše PVC ON 125 do rev. sa " "~ . , 82,35 2 · - Y ' "l l.' m l l l
Ill. b " l á/ '"- " '""" O , ' ' '" ' l ď'. :'4 " ~l. ľ LEGENDA VÝPLNÍ, SYMBOLŮ A ČAR · .

7 Nová vje va bran //.1//// . "" Ĺk . . 0q,/ l "1"."/ ;.."" " " OBRYS STAVAJICĹHO DRÁTĚNÉHO OPLOCENÍ
.N PFeZn Kce. je' " v Ill q,, r " ' _ Betónov Té lZňl šachta, ON 1 . Am,. ' """"- .249 , ,. ""^' ,q)"- ,//ý. l

, ". xj/Zú l" "1~ "-. .. """"" - ," ." ,,' vývod výl u SK a OK, pokračulek s . "'" cc"- Á ' ' "" -"·'." ,"' k

l NAVRHOVANÁ PŘÍSTAVBA, 228,11 m'

4r l' , ~.r" '" - . .. , ~ l ,mn ,,,,nPohon vjezdové bran l l ") . 1773 '" ._ l " . S vyznačenou Manou nosné konstmkce >_ STÁVAJÍCÍ ŘAD SPLAŠKOVÉ KANALIZACE
Crä" ""' '."" -·" " S— V'tl trúbi do bet. šachty, ,'

, Stá"vajicí Ys!u.p beze "> " l . . ,
"'"" Z/ZŽ " Aj ' " 7:="" ,54 ' , d E DN40 PN 16 l' " p.1306 l """ "'" "" "'- "" l' l PŮVODNÍ NEZMĚNĚNY OBJEKT, 494,43 m' _3— — — STÁVAJÍCÍ ŘAD DEŠŤOVĚ KANALIZACE

i :, "/f)4 SJ 1///" 'gl2 rW 7C " ': ~ . ~,9, ľ' l l Stávajlcí garáž, není předmětem dokumentace — A— · STÁVAJÍCÍ ŘAD JEDNOSTNÉ KANALIZACE
Nový vjezd na pozem"ekt--, .:' šáctu ŠK.pl"štwá J :""". ' N ámmpavestejné 'škové/ parc.č.1773 4 - ~Ž,2

" ., ":.- 1/>' l ' vdděsná e i;O (D, Ge S m 1" " "l ' " '"- l" ' ni se sláv " pu ' ""--. ' ////1/ PLOCH. NOVÉ POJEZDOVÉ ASFALT, 149,13 m'
" ""\ Z /1 h4" ," »paj' " 65 -~ í ,l C % ť ' " · Asfaltový kryl, lokálně doplněno betono ' i pbchami _> STÁVAJĹCĹ VODOVODNÍ ŘADSláv. lampa VOtúeze změny — -""@q " ",= .- =Ĺ1 :v :." - '~ qv přípojka elekh, d)" 8,75 m' 1/ ,)! vym

l l l. Ĺ "L" "b -J hl l " J . . . 0 . , -——— - ——-_ ——_ _

" ^ (j " '""No : "" . " - . "\ ,' '" 3/ l .'. , , - ---"" "" Nayy4xa6 mm'·d1. 12,5 m N ,,, t /1//^· PLOCH. PŮV. POJEZDOVÉ ASFALT, 91,11 m' STÁVAJÍCĹVODOVODNĹ STOU, PŘIVADĚČ'" " "' " ' /1////"T ĚT-'jj , l lj "'"Si' O "", " " ' ' ť ' As(al(ovy kryl. \okálně doplněno belonovymi pbchami —Lpy — STÁVAJĹCĹ VEDENÍ ELEKTRO
\ AJ ;' m;." O,,' ' ., 494,43 m

i ' " l h.h '\ D ;6 .zerá 'ér' ""-- - 78 q· ,,..· , plochy z betonové dlažby, 20,82 m _ - - — — stávající neověřené vedení elektro" db l ľ .j , ." l '." " "' · "" ' y /1///., ,i N Z "" ' . - , , Betonová d " a cest, přesun venkovní pbchy pod tříděným odpadem
'\ 2) " " "- '^'"' t " " ' "' " l " """" " "' ' ' rvi " " - 80q S va c e d beze změny _" mfstn kým nikace

\ , " 'S' ;:" "" '?> "" :' l d d'°d ' %S"š% _ -'--- STÁVAJÍCÍ NADZEMNÍ VEDENĹ CETÍN
'\

\

>ř® %a"ý Ľ ""S

, j' "'""' ,i "'---. ~.,.,.. .,.,, ,. . , ,' 'kj ·\," ."·. OBRYS PLOCHY VSAKOVACICH GALERIÍ, 77,60 m'

Ž>přesun plochy pro ĹĹMěný odpad, ,· "2 v j v 1 ·dcik· DO ' 89Y'360 "--y' />.". . //1.'// \ . Vsakovacl derie na r. z bloků EcoBox, 2 vrstv ,1 ks BOO x 80Ox 360 mm ·

,' f'" " " "" ' ' " ."Ill _ . ///ľ'// g p yčetně zámečnické Ůhsln,kce ." max.r ¢djým 'hlt@ mf' :." SNU "'""" . " . " ' o naznačeny směr provozu areálové komunikace
"" '7 Nový vpusť ;;' """1//// /,"1 "·. Ponechaná pUvodq{čá$t rampy, stáuýlci vstup beze zmeny- --,--'"'"-r" 2 v ll TRAVNATÉ PLOCHY NOVÉ

o Stáv.vá%::přípojky cl Ť:,'. ACO Combtpoint =g'z: 'četně přistupovéKoschodiště O ,'6a ,,l l " " - " 'tavbou poško·en6pbchy nově osely HRANY TERÉNU, OBRUB, ROZHRANÍ, NOVĚ NAVRŽENÉu ' , . . ,l /ď C' :· . l ·L· Up

. \\ l " ".N°"" Ď ,(ůf ' , l .b .- .· . , - ,l l TRAVNATÉ PLOCHY PŮVODNÍ —J— — _ NOVY AREÁLOVÝ ROZVOD SPLAŠKOVĚ KANALIZACE
%$- F ' , . , . ,

, \-% "" spd,ecnt Kan -7u .., 'í: \ l l 1773/3 č.p.1416 :L" l g;/ " " Stavbou poškozené plochy nově osely —J— — NOVY AREALOVY ROZVOD DEŠŤOVÉ KANALIZACEYe parc.č.2561/íd.as(ové P '-,é., parc.č.1773/3 l 0 : · 'lO 7,> """ K\ \ " " ' ? ' ":iX' l stávajici bezbariérová rampa beezmeny r ll b VSTUP AVÝSTUP, VJEZD A VÝJEZD > NAZNAČENÝ SMĚR PROVOZU nové AREÁL. KOMUNIK

q "mstní komunlkace?,? />S« l. '" " ' l /1l ,

o '? \ \ "Q9 ·<";5< "l l l
":, \ . ----- stávajicÍ přípojka plyn beze změny : m l" lcj \ or, l stávajici přípojka vodovod bezezměny j "" " l j¥1743 \ '°"": 6 :.O \ \ \ "., 'b,, Stávaµci vstup beze zmeny l .stävajíCi 'Xéíen ' Joch ,

l
\, l '

Ur ·5. ·· ' ,f

. _ . , Y %&- l l ,J7°>qq " X, ":~._._;>J'" , 0,2Ťy :: :;OZäb'ŕn!: '" l l l ·"" "
'4

f
\\ ,r' \ . " ·L·

O "" > \ " \C "Y""' \' : "'" - ľ

,l' :; : n" :' ":: ' 8'/ ,y'"'"

\ r"' ., </""7""':::: e;;;"""·.,, "' "' :;::Ĺ: '; ": :·"T731B" '"".'°N Jk" See ' 1/." .S. .b Lp %ĺ. W ,S hod ikL
'b

" . l 4, ,. m, l .
\ ' Y i \>S\ ,,·" r ""% '^ELÉÍ<TRÔMĚŔ ' " ' .""1

U : "' " " '° " git

O

""'m,' "" " .F ".. ""Ů'^.. :": -' .iPľlÁP " g,Ĺ ,,7 1/ ,,m,.,,,,,, Ď

" "LÁb C\. : .e Z ;9: l místní komunikace

O \ \ \ . <S""" ľ """" "' "" '" l l
\ ' mistnÍ k káce Generálnl pmjektant: wwN.weisstechnik.cz\"\ Ch n k, Y

1746 ">J\ >ř\ "'". ""' l' ' l WEISS TECHNIK P,aha
\ \ '. \ :" l spoL s r. o.

\ \ '. ' l Náchodská 224 WEiSS
\ \ . O CZ- 193 OD Praha 9

el \ ' \ .' F 'el.' +420 286 019 640 TECHNIK
"4" , ", >ř ,' l l l ·0 fax' +420 286 019 650

' l V l' C9 Index no. Popis změny Datum Podpis e-mail: irma@weisstechnik.cz \Ŕ
O \ \. \ \ ,1'%/ JV

Lfů l jjS Vyptacoval: Pnojektanc: Schvabval: Pmiektant ČástiPD:

m" ng. omáš Vlach Ing. Martin Kameš Ing. Tomáš Vlach E32K design sro.?\ , l ) Strážovská343/17 ¶2
O ";' \j' q j' 15300 Praha5

>t " YE , Ob'ednatel: TEREZIA COMPANY s.r.o., Na Návrší 997/14, Praha 4 tel.: +420 257 722 077 .'±'J\k . " " l v """'""

O . Místo stavby: TERÉZIA COMPANY s.r.o.,Třebízského 1306
/·1 "·:\ . Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

.í 'C"- . Název zakázky: Přístavba skladové a výrobní haly Stupgň: projekt pro prováděni stavby
I "1748 l' O \ ""-... . . . Datum: 09/2021

" část: C Situačm výkresy
O ,' \ "" -. Cís d zakázky: 60.2096.20

I' l " "1745 ,' , ".., KOORDINAČNÍ SITUACE NOVÝ STAV 1 : 200 C 2096.04
l C/s/o výkresu:C') f '""·,. l Obsah Yýki'esu: Umisténl v ob/ěktu: Měřdko: /n&x změn: Al

Generálnl pmjektant: wwN.weisstechnik.cz

WEISS TECHNIK Praha
spoI.s r. o.

Náchodská 224 WEiSS
CZ- 193 OD Praha 9
'el-' +420 286 019 640 TECHNIK
f"" +420 286 019 650

Index no. Popis změny Datum Podpis e-mail: firma@weisstechnik.cz \Ŕ

Vyptacoval: pnojektaM: Schvabval: Pmiektant části PO:

m Tomáš Vlach Ing. Martin Kameš Ing. Tomáš Vlach E32K design sro.
Strážovská343/17 ¶2
1 53 (JO Praha 5

objednatel: TEREZIA COMPANY s.r.o., Na Návrší 997/14, Praha 4 t .
vvvvwb2kdesýn.cz design

Místo stavby: TERÉZIA COMPANY s.r.o.,Třebízského 1306
Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Název zakázky: Přístavba skladové a výrobní haly Stupgň: projekt pro prováděni stavby

Datum: 09/2021část: C Situační výkresy
C/sb zakázky: 60.2096.20

KOORDINAČNÍ SITUACE NOVÝ STAV 1 : 200 C 2096.04
C/s/o výkresu:

Obsah Yýki'esu: Umisténl v ob/ěktu: Měřdko: /n&x zíněn: Al



r '
.

LEGENDA BAREVNÉHO ZNAČENÍ

m STÁVAJĹCĹ KONSTRUKCE
Stávaji:i kccstrukce ptmechaná beze změny

= NOVÁ KONSTRUKCE
Nwá pode, maMä dc typu výplně

LEGENMVÝPLNÍ, SYMBOLŮ A ČAR
=

=

=

l ." ,f " ." '
l l g ·" ' l

m
=
=
n

NAVRHOVANÁ PŘÍSTAVBA, 228,11 m'
S vyznačenou ňQSňé kormikce

PŮVODNÍ NEZMĚNĚNÝ OBJEKT, 494,43 ITĹ'
Stávagiá garáž není předmětem cKmrmace

PLOCH. NOVÉ POJEZDOVÉ ASFALT, 149,13 m'
Asdákwý kyt. lokálně ckphěno beKxwŇmi pkdwN

PLOCH. PŮV. POjEZDOVÉ ASFALT, 91,11 m'
A8alxwý Kyt. Ch®hěňo bemwými plochám

PLOCHY Z BETONOVÉ DLAŽBY. 20,82 m'
Bémová áaZba est přesun venkomi p(ochy pod t%ěným odpadem

OBRYS PLOCHY VSAKOVACÍCH GALERIÍ, 77,60 ně
vmcovacigakne např z Noků ECOBc»: 2 vřsNy 1 ks BOO x 8® x 360 mm

TRAVNATÉ PLOCHY NOVÉ
SM:ou poškcmrE pbchy ňčNě osety

TRAVNATÉ PLOCHY PŮVODNÍ
Swvbcu pc&azené pb©y nově osety

VSTUP AVÝSTUP, VJEZD A VÝJEZD

LEGENDA BAREVNÉHO ZNAČENÍ

= STÁVAJĹCĹ KONSTRUKCE
Stávaýci konmlkce pcnechm beze :nměrvy

BOURANÁ KONSTRUKCE

, Stávající korswkce txčena k ocsmNni

LEGENDA VÝPLNÍ, SYMBOLŮ A ČAR

LA ŤVRHOVANÁ PŘÍSTAVBA, 228,11 m'
S yzmčenou Mamu nwé konstmkce

= PŮVODNÍ NEZMĚNĚNÝ OBJEKT, 494,43 m'
&ävegiá garáž není přeckněťem óčMimemace

m PLOCHY POJEZDOVÉ ASFALT, 240,24 m'
Ask!wý kryt. bkálně ljetonovými pbdiami

= PLOCHY Z BETONOVÉ DLAŽBY, 20.82 m'
dlažba cest venkovní µocha M ů'iděným odpadem

TRAVNATÉ PLOCHY
Savbou poškwené nOvě osety

b VSTUPA VÝSTUP, VjEZD A VÝJEZD



3L
..'*": '·'.-- '

. ..,. ..' .u6
P

'Ó

:1
' :

;":. .',·
, ,' >1 ,'. . . " ',· ,. Ĺ,'.sää"4" "';j

Ing. Terézia Svátová -
zakladatelka společnosti

Společnost TEREZIA COMPANY s.r.o. je ryze česká rodinná společnost s vÍce
než 30 letou tradici, která se zabývá výrobou, vývojem a distribucí přÍrodnich
doplňků stravy z léčivých hub a rostlin pod značkou TEREZIA. Své výrobky
společnost dodává do 99% všech lékáren v ČR a SR a exportuje do vÍce než 20
dalších zemi.

Mezi nejznámějšívýrobky na trhu patřívýrobky z léčivých hub a rostlin,
zejména z hlivy ústřičné a rakytníku, které společnost jako první uvedla na trh
lékáren. Mezi významné dětské produkty patří RAKYTNĹČEK multivitaminové
želatinky s rakytníkem, VITAMIN D3 pro děti od narozeni. Dnes má společnost
TEREZIA ve svém portfoliu vÍce než 70 druhů výrobků, na vybrané produkty
dokončila úspěšně několik klinických studií. zák|adnÍfi|ozofiÍvýrobků pod
značkou TEREZIA, které se prodávají v lékárnách je, abychom ve výrobě
nepoužívali přídatné látky, pojiva či jiné látky u|ehčujÍcÍ proces výroby.

Vlastni moderní výrobní závod ve Staré Boleslavi, který byl dokončen ve dvou etapách v roce 2020, je
pod stálou kontrolou Státní zemědělské a potravinářské inspekce a je certifikován nejvyšší
standardizací mezinárodní certifikace HACCP, ISO a FSSC. Společnost provádí vstupní kontrolu všech
surovin, kontrolu jednotlivých procesů výroby a výstupní kontrolu hotových výrobků. Všechny
doplňky stravy pod značkou TEREZIA prochází schvalovacím procesem Státního zdravotního ústavu o
bezpečnosti pro lidské zdraví a jsou notifikovány Ministerstvem zemědělství ČR. Základni suroviny,
které vstupují do výrobního procesu pocházejíz certifikovaných pěstiren EU a od prověřených
dodavatelů. U všech vstupních surovin sledujeme účinné látky a vybíráme suroviny s jejich nejvyšším
obsahem.

Společnost TEREZIA COMPANY je držitelem celé řady prestižních ocenění například ,,Volba
spotřebitelů", ,,Oceněni českých podnikatelek za inovace", ,,SUPERBRANDS 2020-2021" a další.

Video o společnosti https://www.terezia.eu/o-nas/

.. ,
'0

" í ,A i a""

k,
'" ¶1" "' í . ES' · l W ':'"' í E) ,' : '?

áŕ ' l' = ,: ' 'élú' 'l l - --- ,
i —l ' m

r ji'

,,' ' "' - . 11



. .

Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky' podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 8.10.2021 v 09:59:46. EPVid:xb+c+nwHwl/TmslWh5zbiQ

výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 107724

Datum vzniku a zápisu:
Spisová značka:
Obchodní firma:
Sídlo:
Identifikační číslo:
Právní forma:
Předmět podnikání:

Statutární orgán:
jednatel:

15. června 2005
C 107724 vedená u Městského soudu v Praze
TEREZIA COMPANY s.r.o.
Na návrší 997/14, Michle, 141 00 Praha 4
272 51 659
Společnost s ručením omezeným

výroba, obc:hod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor

ing. TERÉZIA SVÁTOVÁ,

Den vzniku funkce: 15. června 2005
jednatel:

Ing. ZDENĚK SVÁTA,

Den vzniku funkce: 24. října 2007
Počet členů: 2
Způsob jednánij Každý jednatel zastupuje společnost ve všech věcech samostatně.

Společníci:
Společník: Ing. TERÉZIA SVÁTOVÁ,

Podíl: Vklad: 200 000,- KČ
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%

Zástavní právo: Zástavní právo k podílu, zákaz dalšího zatížení a zákaz zcizeni podílu po
dobu trvání zástavního práva, k zajištěni pohledávky ve výši 200.000 KČ ve
prospěch Ing. Zdeňka Sváty,

z titulu smlouvy o zápůjčce ze dne 23.11.2017.
Daturn vzniku zástavního práva: 19. prosince 2017

Základní kapitál: 200 000,- K:Č
Splaceno: :L00%

Ostatní skutečnosti:
Obchodní k:orporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 8. října 202103:42 1/1



j

.
l ,

Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Masarykovo náměstí 1/6, 250 01, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

tel. 326 909 111, e-mail: epodatelna@brandysko.cz

Usnesení z veřejného zasedání Zastupitelstva města Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

č. ZM2021/16/4 konaného dne 14.04.2021

Zásady pro výstavbu ve městě Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

PREAMBULE

Město má povinnost pečovat o trvale udržitelný a všestranný rozvoj svého území a o potřeby svých
občanů, při plnění svých úkolů přitom dbá o veřejný zájem. Z tohoto důvodu se Město rozhodlo
přijmout tyto zásady pro výstavbu ve Městě, aby došlo k nastaveni mantinelů efektivní spolupráce
mezi Městem na straně jedné a investory na straně druhé.

Cílem těchto zásad je transparentní zveřejnění podmínek, za kterých bude Město v rámci svých
samosprávných kompetencí a možností podporovat plánovanou výstavbu a urbanistický rozvoj svého
území. Veřejnost není lhostejná k podobě svého okolí, přičemž Město má zájem podpořit kvalitní
rozvoj území a efektivní výstavbu zohledňujíce přitom zejména vyvážené zajištění potřeb bydlení,
dopravy, kulturního rozvoje, sportu, rekreace, ochrany životního prostředí a zdraví, pracovních
přňežitosti, výchovy a vzděláváni takovým způsobem, aby vybudované projekty harmonicky
navazovaly na současnou tvář Města a byly pozitivně vnímány generacemi budoucími.

Koordinovaný postup jak Města, tak i investorů, umožní včasné odstraněni případných nepochopeni
a nesouladů při připravě a vypracováváni stavebních záměrů ještě před vlastním správním řizenIm o
stavebním či územním záměru, což ve svém důsledku zajistí rychlejší realizaci samotného stavebního
projektu.

SMCI stavební činnost způsobuje nárůst počtu obyvatel a pracujÍcÍch, na které musí Město
adekvátním způsobem reagovat v podobě posňení kapacity veřejné infrastruktury. Za tímto účelem
Město těmito Zásadami sjednocuje pravidla pro výstavbu a stanovuje finanční příspěvek s|OuŽÍCÍ na
částečné pokryti nákladů vynaložených na přizpůsobeni Veřejné infrastruktury zátěži, která je
kladena prostřednictvím nových stavebních záměrů.

1



Základním východiskem pro všestranný rozvoj území Města je vedle Územně plánovací dokumentace
Města a dalších územně plánovacích podkladů Strategický plán rozvoje Města, v němž jsou stanoveny
vize a cíle rozvoje Města.

S ohledem na výše uvedené přijalo zastupitelstvo Města tyto Zásady.

Čl.1
Základni pojmy

Pro účely těchto Zásad se rozumí:

a) ,,Bytový záměr" je nově postavená nebo rozšiřovaná jednotka {ve smyslu § 1159 OZ)
v rodinném nebo bytovérn domě

b) ,,Nebytový záměr" plánc)vané stavby, zařIzenI, činnosti a technologie pro komerční využití
(dále jen ,,nebytové stavby"), zejména pak nově budované či rozšiřované provozovny,
průmyslové areály, kancelářské prostory, skladové haly či komerční zóny. Pro účely těchto
Zásad se za nebytovou stavbu považují také odstavné, manipulační, prodejní, skladovací nebo
výstavní plochy

C) ,,Záměr" souhrnně Bytové a Nebytové záměry

d) ,,Finanční příspěvek" je finanční příspěvek na pořjzenÍ, úpravy či užívání Veřejné
infrastruktury dobrovolně poskytovaný Městu dle těchto Zásad

e) ,,Město" je město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

f) ,,Plánovací smlouva" je smlouva mezi Ladatelem a Městem uzavřená podle § 1746 odst. 2 OZ
a v souladu se SZ ve znění pozdějších předpisů upravujÍcÍ závazky Žadatele v souvislosti
s budováním, rozšiřováním, úpravou a údržbou Veřejné infrastruktury a podmínek převzetí
této infrastruktury Městem a dále závazek žadatele poskytnout Městu za účelem rozvoje
Veřejné infrastruktury Fi'nanční příspěvek podle těchto Zásad. Vzorová Plánovací smlouva
Města tvoří přílohu č. 1téchto Zásad

g) ,,Smlouva o f"nančn"m příspěvku" smlouva uzavřená podle § 1746 odst. 2 OZ s Žadatelem
upravujÍcÍ jeho závazek poskytnout Městu za účelem rozvoje Veřejné infrastruktury Finanční
příspěvek podle těchto Zásad. Vzorová Smlouva o finančním příspěvku Města tvoří přílohu
č. 2 těchto Zásad

h) ,,Smlouva" je Plánovací smlouva a/nebo Smlouva o finančním příspěvku

i) ,,veřejná infrastruktura" je zejména, nikoliv však výlučně:

a. dopravní infras'truktura, například stavby pozemních komunikaci, chodníků,
cyklostezek, stezek, železničnIch drah, vodních cest, a s nimi souvisejÍcÍch zařIzení
nebo jejich přÍs|ušenstvj;

b. občanské vybaveni, kterým jsou stavby, zařízenI a pozemky sĹoužÍcÍ například pro
vzdělávání a výchovu, sociální služby a péči o rodiny a seniory, zdravotní služby,
kulturu, sport, dětská hřiště, veřejnou správu, ochranu obyvatelstva včetně jejich
přÍs|ušenství, vybavení a mobiliáře;

c. stavební, terénni úpravy nebo jiné úpravy (např. protihlukové a protipovodňové
opatřenív území);

d. technická infrastruktura, kterou jsou vedení a stavby a s nimi provozně souvĹsejÍcÍ

2



zařízenI technického vybavení, například vodovody, vodojemy, kanalizace, čistírny
odpadních vod, stavby ke snižování ohroženi území živelními nebo jinými
pohromami, stavby a zařízeni pro nakládání s odpady, trafostanice, energetické
vedeni, komunikační vedení veřejné komunikační sItě a elektronické komunikační
zařízenÍ veřejné komunikační sítě, produktovody a zásobníky plynu;

e. veřejné prostranství, plochy zeleně, vodní plochy včetně jejich přÍs|ušenstvi, vybaveni
a mobiliáře.

j) ,,veřejná infrastruktura bezprostředně souvĹsejÍcÍ se Záměrem" je veškerá potřebná Veřejná
infrastruktura pro bezproblémovou realizaci a fungováni samotného Záměru, ať již jde o
rekonstrukci, rozšÍřenj stávajÍcÍ veřejné infrastruktury nebo budování nové veřejné
infrastruktury

k) ,,Ostatní veřejná infrastruktura dotčená realizací Záměru" další Veřejná infrastruktura ve
Městě nad rámec veřejné infrastruktury bezprostředně souvÍsejÍcÍ se Záměrem, kdy k
potřebě její rekonstrukce, rozšÍřeni nebo zbudování přispěje realizace Záměru

l) ,,Hrubá podlažní plocha" nebo ,,HPP" je součet ploch Záměru vymezených vnějším obrysem
konstrukci jednotlivých podlaží budovy kromě otevřených a Částečně otevřených částí
(balkony, lodžie, průchody, střešní terasy apod.). V podlažích se šikmými stěnami či šikmým
stropem se započítává vnější obrys konstrukcí v úrovni 1,2 m nad úrovní podlahy. Do výpočtu
HPP se započítávajÍ plochy garáži, sklepů, technických a pomocných prostor a objektů
technické infrastruktury Záměru.

m) ,,Stavebník" je investor, developer nebo stavebník, který hodlá na území Města realizovat
Záměr

n) ,,Žadatel" je Stavebník, který hodlá s Městem uzavřít Smlouvu, když Žadatelem nebo alespoň
jedním ze žadatelů musí být vlastník pozemku, na němž má být Záměr realizován.

O) ,,Územně plánovací dokumentace Města" je aktuálně platný územní plán Města včetně jeho
změn a vydané regulační plány včetně jejich změn

p) ,,Zásady" jsou tyto zásady pro výstavbu ve městě Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, jež
stanovují prav'dla pro Žadatele o novou výstavbu na územ' Města

q) ,,Strategický plán rozvoje Města" je aktuálně platný strategický plán rozvoje Města, který je
základním dokumentem pro další směry udržitelného rozvoje Města

r) ,,OZ" je zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

S) ,,ZOO" je zákon Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)

t) ,,SZ" je zákon Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu

u) nSouvisejÍcÍ území" je území, které bezprostředně souvisí či sousedi se Záměrem a může
přinést, byť v budoucnu, majetkový či jiný prospěch z realizace Záměru, a které, jakožto i
souvisejÍcÍ územii Žadatel ve Smlouvě řádně označí a identifikuje

v) ,,OISM" je OddělenIinvestic a správy majetku Města.

w) ,,Parkovací stáni" je parkovací stáni souvĹsejÍcÍ se Záměrem. V rámci Bytového záměru je
nutné mít zajištěno u každé jednotky do 50 m2 (včetně) jedno parkovací stáni a u jednotek
nad 50 m2 dvě parkovací stání a dále návštěvnické parkování v rozsahu 10% z celkového
počtu parkovacích stáni u Bytového záměru. Množství parkovacího stáni u Nebytového
záměru bude řešeno individuálně.

3



Čl.2
Obecná ustanoveni

2.1 Tyto Zásady přijímá Město za účelem definování podmínek a forem spolupráce se Stavebníky při
připravě a realizaci jejich Záměrů. Předmětem těchto Zásad je stanovení pravidel pro realizaci
Záměrů v území definovaném Územně plánovací dokumentaci Města.

2.2 Zásady se vztahují na realizaci Záměrů a veřejné infrastruktury bezprostředně souvÍsejÍcÍ se
Záměrem, není-li v těchto Zásadách uvedeno jinak. Ze samotných Zásad nevyplývají pro
Stavebníky Žádné nároky vůči Městu. Zásady nenahrazuji uzavření Smlouvy. Postup podle Zásad
nenahrazuje žádná správní Í'ÍzenÍ ani žádná stanoviska, vyjádřeni nebo námitky uplatňované
Městem v těchto řIzenIch.

ČI. 3
Uzavření Smlouvy

3.1 Podnět k uzavřeni Smlouvy dává vždy Ladatel, který je povinen doložit a poskytnout Městu
veškeré požadované podklacly potřebné k posouzení Záměru a k uzavřeni Smlouvy. V případě
dosažení dohody o parametrech Záměru bude s Žadatelem uzavřena Smlouva, ve které budou
spec'f'kovány konkrétn' práva a pov'nnost' Města a Žadatele. Plánovač" smlouva se uzavírá vždy,
je-li předmětem stavby Veřejná infrastru ktura či její rekonstru Kce.

3.2 Jednání o Záměru přÍs|UšÍ starostovi/tce, popřípadě jím pověřenému místostarostovi nebo
určenému zastupiteli Města, za účasti vedoucího OISM a architekta Města.

3.3 Nedílnou součásti těchto Zásad jsou v příloze č. 1 a č. 2 vzory Smluv. Každá Smlouva bude
upravena takovým způsobem, aby svým obsahem a účelem odpovídala celkovému Záměru
Žadatele.

3.4 Uzavřeni Smlouvy schvaluje výhradně zastupitelstvo Města.

Čl.4
Finanční příspěvek

4.1 F'nančn' př'spěvek dle těchto Zásad poskytuje Žadatel u každého Záměru, který vyvolá zvýšené
náklady Města na Veřejnou infrastrukturu, nestanovI-li tyto Zásady jinak. Na náklady spojené s
budováním Ostatní veřejné infrastruktury dotčené realizací Záměru tak přispívá Městu Žadatel
prostřednictvím Finančního příspěvku. Město se zavazuje, že Finanční prostředky budou použity
v souladu se Zásadami, jednotlivými Smlouvami a právními předpisy za účelem a ve smyslu
uvedeném v těchto Zásadách.

4.2 V př'padě, že bude Městem Žadatel' umožněno nereal"zovat celkový počet Parkovacích stáň",
poskytne Žadatel Městu Finanční příspěvek za každé nerealizované parkovací stání.

4.3 výše Finančního příspěvku je uvedena v příloze č. 3 těchto Zásad Mez' Městem a Žadatelem
bude uzavřena Smlouva, ve které bude stanovena konkrétni výše Finančního příspěvku a jeho
splatnost.

4.4 Úhrada Finančního příspěvku nenahrazuje ani nijak nepokrývá úhradu poplatků, nákladů či
jiných plateb v rámci přjs|ušr)ých správních řízení.

4



4.5 V případě, že se Žadatel rozhodne Záměr nerealizovat nebo jej nebude moci realizovat poté, co
uhradil Finanční příspěvek či jeho část podle těchto Zásad a nedošlo dosud k zahájení výstavby
(ať již jde o Záměr samotný nebo Veřejnou infrastrukturu bezprostředně souvĹsejÍcÍ se
Záměrem), je žadatel oprávněn odstoupit od Smlouvy a v takovém případě nárok na vráceni
Finančního příspěvku nebo jeho části, a to za předpokladu, že Městu doloží potvrzeni
př"slušného stavebn"ho úřadu, že Záměr nebude real'zován. F'nančn' př'spěvek se Žadatel" vrací
na základě jeho žádosti, která může být podána nejpozději ve lhůtě 5 let od okamžiku uzavření
Smlouvy. F'nančni př'spěvek Č" jeho část se vrac' neúročený. F'nančn' př'spěvek Město Žadateli
vrát' celý ve lhůtě 90 dnů od okamž'ku, kdy Žadatel po odstoupen' od Smlouvy společně se
žádostí o vráceni Finančního příspěvku prokáže, že veškerá nekonzumovaná rozhodnuti
souvĹsejÍcÍ se Záměrem podle SZ nebo veškerá správni rozhodnuti souvÍsejÍcÍ se Záměrem
pozbyla platnost' a Žadatel ned'sponuje ani jiným rozhodnutím souvisej'c'm se Záměrem podle
SZ nebo správním rozhodnutím souvĹsejÍcÍm se Záměrem, které by mu umožnilo realizaci
Záměru nebo Veřejné infrastruktury bezprostředně souvÍsejÍcÍ se Záměrem. Odstoupením od
Smlouvy ze strany žadatele pozbývají platnosti i veškerá Městem vydaná souhlasná stanoviska či
vyjádřeni k Záměru.

4.6 Po faktickém zahájenívýstavby Záměru nebo Veřejné infrastruktury bezprostředně souvÍsejÍcÍ se
Záměrem dojde k úpravě Finančního příspěvku, jestliže dojde ke snÍženÍ či zvýšeni počtu
bytových jednotek či jejich rozlohy nebo změně HPP u Nebytového záměru oproti počtu
bytových jednotek a/nebo rozsahu uvedeném ve Smlouvě a současně jsou dány objektivní
důvody, které znemožňují real'zaci Záměru v původním rozsahu v budoucnu ať už Žadatelem
nebo jinou osobou. Případná úprava Finančního příspěvku bude řešena dodatkem ke Smlouvě,
K úpravě Finančního příspěvku Žadatel Městu prokáže, že nedisponuje jakýmkoli platným
rozhodnutím podle SZ pro realizaci Záměru v původním rozsahu a že nyní platné rozhodnutí
souvÍsejÍcÍ se Záměrem podle SZ počítá s upraveným rozsahem Záměru. Úprava výše Finančního
příspěvku bude odpovídat rozdílu hodnoty Finančního příspěvku původního Záměru a Záměru
nového. Uzavřením dodatku ke Smlouvě dle tohoto odstavce pozbývají platnosti i veškerá
Městem vydaná souhlasná stanoviska či vyjádření k nerealizované části Záměru.

ČI. 5
veřejná infrastruktura bezprostředně souvĹsejÍcÍ se Záměrem

5.1 Žadatel zajišťuje vybudováni Veřejné infrastruktury bezprostředně souvÍsejÍcÍ se Záměrem, Město
není nositelem souvisejÍcÍch nákladů, pokud Žadatel a Město ve Smlouvě výslovně nesjednají
opak, v případě, že Záměrem bude dotčenou souvisejÍcÍ území.

5.2 Veškerá vybudovaná Veřejná infrastruktura bezprostředně souvÍsejÍcÍ se Záměrem musí
odpovídat požadavkům dle platných a účinných právních předpisů, českých technických norem,
Územně plánovacI dokumentace Města, těchto Zásad, včetně jejich příloh a uzavřené Smlouvy.

5.3 Město nemá povinnost Veřejnou infrastrukturu bezprostředně souvÍsejÍcÍ se Záměrem
budovanou Žadatelem přebírat Podrobnosti a detaily k Žadatelem budované Veřejné
infrastruktuře bezprostředně souvÍsejÍcÍ se Záměrem budou uvedeny v uzavřené Plánovací
smlouvě. Město bude souhlasit s převzetím Veřejné infrastruktury bezprostředně související se
Záměrem budované Žadatelem pouze tehdy, pokud bude tato plně odpovídat předem
stanoveným požadavkům dle právních předpisů, vydaných povolení, českých technických norem,
Územně plánovacI dokumentace Města, těchto Zásad a uzavřené Plánovací smlouvy, bude
vybudována v kvalitě dle předem stanovených požadavků Města. Se Záměrem bezprostředně
souvÍsejÍcÍ Veřejná infrastruktura bude převáděna do vlastnictví Města za účelem jejího

5



veřejného (obecného) užIvánI.

5.4 Titulem k převodu Veřejné infrastruktury bezprostředně souvÍsejÍcÍ se Záměrem budované
Žadatelem bude darovac' smlouva nebo kupn' smlouva se symbol'ckou kupn' cenou, zpravidla 1,
Kč.

5.5 Žadatel si může, avšak výhradně ve Smlouvě, vyhradit pro případ, že jim realizovaný Záměr
zhodnotí SouvisejÍcÍ území, budoucí svůj nárok na vráceni přesně ve Smlouvě vyčíslené části
Finančního příspěvku v případě pozdějšího navazujÍcÍ rozvoje SouvisejÍcÍho území. Toto právo na
vrácen' předem vyč'slené část" F'nančn'ho př'spěvku Žadatel" z důvodu rozvoje Souv'sejíc'ho
území náleží pouze tehdy, bylo-li SouvisejÍcÍ území vymezeno ve Smlouvě a pouze ve lhůtě do 5
let od uzavření Smlouvy.

ČI. 6
Osvobozeni od Finančního příspěvku a dalších požadavků podle Zásad

6.1 Plnění podle Zásad není požadováno:

a) je-li Stavebníkem Záměru Město nebo právnická osoba založená či zřízená Městem;

b) v případě, kdy Město rná se Stavebníkem uzavřenu smlouvu o převodu požadovaného
Záměru do vlastnictví Města nebo do vlastnictví právnické osoby založené či zřízené Městem.

C) u Bytového záměru, kdy se provádí rekonstrukce stávajících staveb pro bydlení a jejich
přestavby, ledaže dojde touto rekonstrukcí či přestavbou ke vzniku vÍce než jedné nové
bytové jednotky vzniklé pro uspokojenÍv|astni individuálnI potřeby bydlení.

d) za Záměry dle těchto Zásad se nepovažuji stavby pro bydlení s maximálně 1 bytovou
jednotkou, které realizuje fyzická osoba pro uspokojeni vlastní individuálni potřeby bydlení,
jestliže taková stavba není realizována v souvislosti s další výstavbou staveb pro bydlení v
téže lokalitě

e) je-li Záměr realizován na základě práva stavby zřízeného Městem na pozemku Města ve
prospěch Žadatele.

6.2 Plnění podle Zásad nemusí být požadováno, pokud o tom rozhodne zastupitelstvo Města,
v těchto případech:

a) je-li Stavebníkem nezisková organizace se sídlem ve Městě a současně Záměr je
spolufinancován z rozpočtu Města;

b) nebo v jiných odůvodněných případech, pokud o nich rozhodne zastupitelstvo Města.

Čl.7
Závěrečná a přechodná ustanoveni

7.1 Tyto Zásady se obdobně použijí i na budováni veřejné infrastruktury u Záměrů, na něž bylo již
vydané pravomocné rozhodnuti povo|ujÍcÍ jejich výstavbu, v případě jejich změny, která bude
vyžadovat opatřeni stavebního úřadu.

7.2 Postup podle těchto Zásad nenahrazuje proces správního řizenI dle SZ, které je na těchto
Zásadách zcela nezávislé a podléhá režimu příslušné zákonné úpravy. Město nemůže v žádném
případě výsledek přIslušného správního řIzení předjímat ani nijak garantovat.

7.3 Tyto Zásady jsou veřejně dostupné a jsou umístěny na oficiálnIch webových stránkách Města.

6



ČI. 8
Účinnost

Úplné znění usneseni včetně příloh nabývá účinnosti dnem nás|edujÍcÍm po dni jejich zveřejnění na
úřední desce Města, tj. 27.04.2021.

V Brandýse nad Labem-Staré Boleslavi dne 15.04.2021

Petr Soukup Ing. Vlastimil Picek

místostarosta starosta

Přňohy:

Příloha č. l: Vzor Plánovací smlouvy

Příloha č. 2: Vzor Smlouvy o finančním příspěvku

Příloha Č. 3: výše Finančního příspěvku

Vyvěšeno na úřední desce dne:

Sejmuto z úřední desky dne:

7



Příloha č. 3 Zásad pro výstavbu v Brandýse nad Labem-Staré Boleslavi

výše finančního příspěvku

Každý Záměr, který je na území Města realizován, vyvolává zvýšené nároky na Veřejnou
infrastrukturu ve Městě. Žadatelé by měli alespoň v minimálním rozsahu kompenzovat Městu tyto
sekundárni náklady vyvolané Žadatelovým Záměrem.

Základním východiskem pro všestranný rozvoj území Města je vedle Územního plánu Města a dalších
územně analytických podkladů Strategický plán rozvoje Města, v němž jsou stanoveny vize a cíle
rozvoje Města. Město tak s ohledem na Strategický plán rozvoje Města stanovuje výši Finančního
příspěvku následovně:

Typ Záměru výše Finančního příspěvku

Bytový záměr - do 50 m'(včetně) podlahové plochy každé jednotky 130.000,- Kč

Bytový záměr- do 80 m'(včetně) podlahové plochy každé jednotky 195.000,- Kč

Bytový záměr - od 80 m' podlahové plochy každé jednotky, rodinný 260.000,- Kč
dům o jedné bytové jednotce

Nebytový záměr- za každý 1 m' hpp 1.350,- Kč/m'

Finanční příspěvek za každé nerealizované Parkovací stáni 200.000,- KČ



~ '
" g'

. ..ť MĚSTO BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV

USNESENÍ
z 19. veřejného zasedání zastupitelstva města,

které se konalo dne 10.11.2021
číslo usnesení ZM2021/19/15

Návrh na uzavření smlouvy o finančním příspěvku na rozšířenÍ areálu TEREZIA COMPANY s.r.o.

l. Zastupitelstvo města-rozhodlo
uzavřít smlouvu o finančním příspěvku s žadatelem firmou TEREZIA COMPANY s.r.o. (lČ: 27251659; s'dlo: Na
návrší 997/14, 140 00 Praha 4 - Michle) na stavební záměr rozšÍření areálu této firmy na pozemcích par. č. 1773/3 -
součástí pozemku je stavba č.p.1416, par. č. 1773/4 - součástí pozemku je stavba č.p.1306, par. č. 1773/1, par. č.
1773/5, par. č. 1773/6 a par. č. 1773/7, vše v k.ú. Stará Boleslav.

ll. Zastu pitelstvo města-schválilo
předložený text smlouvy o finančním příspěvku s žadatelem firmou TEREZIA COMPANY s.r.o. (lČ: 27251659; sídlo:
Na návrší 997/14, 140 00 Praha 4 - Michle) na stavební záměr rozšíření areálu této firmy na pozemcích par. č.
1773/3 - součástí pozemku je stavba č.p.1416, par. č. 1773/4 - součásti" pozemku je stavba č.p.1306, par. č. 1773/1,
par. Č. 1773/5, par. č. 1773/6 a par. č. 1773/7, vše v k.ú. Stará Boleslav.

Ill. Zastupitelstvo města-ukládá

1. vedoucímu odboru investic a správy majetku
1.1.1.
p[edložit starostovi města k podpisu smlouvu o finančním příspěvku s žadatelem firmou TEREZIA COMPANY s.r.o.
(lC: 27251659; sídlo: Na návrší 997/14, 140 00 Praha 4 - Michle) na stavební záměr rozšířenÍ areálu této firmy na
pozemcích par. č. 1773/3 - součásti' pozemku je stavba č.p.1416, par. č. 1773/4 - součástí pozemku je stavba
č.p.1306, par. č. 1773/1, par. č. 1773/5, par. č. 1773/6 a par. č. 1773/7, vše v k.ú. Stará Boleslav.
Termín: 30.11.2021

pro proti zdržel se Usnesení
Hlasováni

17 O O PŘIJATO

Picek Vlastimil, Ing.
starosta

Soukup Petr
mistosta rosta




